
Uchwała Nr IV/l 5/2006 
Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 29 grudnia 2006 roku 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości. 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt.9 lit „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 
Rada Gminy Strzegowo uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej o pow. 1000 m , składającej 
się z części działek Nr 551 i 562/1 położonych w obrębie Strzegowo-Osada z przeznaczeniem 
p.a prowadzenie Stacji Paliw przez Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Gramax" Spółka 
z o.o. Mława ul. Dzierzgowska 140 na okres 10 lat. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzegowo. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


